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 روستای خفر، 

عروس کوه های دنا

جهانگیری در حاشیه جلسه هیئت دولت:

برای کاهش قیمت ها دعا کنید!
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 خبر خوش آقای وزیر
 برای بورسی ها

آمریکا:
  داعش جدید
 در راه است

 مدیر خدمات پرستاری دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز:

 روزانه ۱۰ پرستار مشکوک
  به کرونا در فارس 

شناسایی می شود
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با حضور استاندار فارس انجام گرفت؛

مرکز شبانه روزی فوریت های 

بررسی مشکلات واحدهای تولیدی 

و طرح های سرمایه گذاری استان 

فارس افتتاح شد
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وزیر بهداشت عنوان کرد؛

 دو گرفتاری 
 وزارت بهداشت 

 در مقابله با کرونا؛ 
 جیب خالی
 و کم زوری

رئیسی: 

نمایندگان  رفتار  بر  نظارت  گفت:  رئیسی 
نباید باعث گرفتن جرأت از آن ها در طرح 

مسائل و مشکلات کشور شود.
باشگاه  از  نقل  به  تابناک  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین  جوان،  خبرنگاران 
که  قضائیه  قوه  رئیس  رئیسی  ابراهیم  سید 
رفتار  بر  نظارت  هیئت  اعضای  میزبان 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی بود، نظارت 
بر رفتار نمایندگان و ایجاد هیئتی برای اعمال 
این نظارت را مطالبه برآورده شده مقام معظم 
رهبری و اقدامی مؤثر در جهت پیشگیری و 
صیانت از جایگاه مجلس و نمایندگان ملت 

دانست.
اختیارات  مجلس  گفت:  قضائیه  قوه  رئیس 
وسیعی در حوزه های مختلف دارد و وظایفی 
نمایندگان  عهده  بر  اساسی  قانون  طبق  که 
برای  تدبیری  می کرد  ایجاب  دارد،  قرار 
صیانت از جایگاه مجلس و نمایندگان مردم 
اندیشیده شود و بهترین تدبیر، تقویت نظارت 

درون سازمانی بود.

و  نهادها  از  رئیسی  حجت الاسلام والمسلمین 
دستگاه ها و قاطبه مردم و آمران به معروف 
هیئت  همیاران  عنوان  به  منکر  از  ناهیان  و 
نظارت بر رفتار نمایندگان یاد کرد و متذکر 
شد اگر این هیئت به گزارش های آن ها توجه 
می تواند  را  نتیجه  بهترین  نماید،  رسیدگی  و 

بگیرد.
کار  سختی  به  اشاره  با  قضائیه  قوه  رئیس 
در  مردم  مطالبات  پیگیری  در  نمایندگان 
کنار انجام وظیفه تقنینی خود، تصریح کرد: 
دارند  انتظار  خود  نمایندگان  از  مردم  گاهی 
علاوه بر مسائل مربوط به حوزه های انتخابیه، 
حتی مسائل و مشکلات شخصی آن ها را نیز 

پیگیری کنند.
هیئت  به  رئیسی  حجت الاسلام والمسلمین 
که  داد  پیشنهاد  نمایندگان  رفتار  بر  نظارت 
و  مختصر  آئین نامه ای  مشکل  این  برای حل 
ارتباط  ثغور  و  حدود  تعیین  برای  را  جامع 
نمایندگان با دستگاه های اداری کشور تدوین 
چارچوب  و  معیار  با  بتوانند  آن ها  تا  کنند 

مشخصی مسئولیت های خود را ایفا نمایند.
از  دیگری  بخش  در  قضائیه  قوه  رئیس 
مأموریتی  حیطه  بودن  محدود  به  سخنانش 
اشاره  نمایندگان  رفتار  بر  نظارت  هیئت 
این  مهم  وظایف  انجام  برای  را  آن  و  کرد 
که  عنوانی  گفت:  و  دانست  ناکافی  هیئت 
برای هیئت بر رفتار نمایندگان انتخاب شده، 
نمایندگان  »رفتار«  بر  ناظر  و  عام  عنوانی 
وظایف  ایفای  بر  ناظر  فقط  عملًا  اما  است، 

نمایندگان است.
خاطرنشان  رئیسی  حجت الاسلام والمسلمین 
کرد: نظارت بر رفتار نمایندگان نباید باعث 
و  مسائل  طرح  در  آن ها  از  جرأت  گرفتن 
مشکلات کشور و بیان آرا و نظراتش شود 
حفظ  با  دارند  وظیفه  نمایندگان  که  چرا 
اصول شرع و قانون و ارزش های انقلاب، با 
شجاعت و بدون لکنت زبان کاستی ها و علل 

آن را مطرح و از مسئولان مطالبه کنند.
عنوان  به  نمایندگان  از  قضائیه  قوه  رئیس 
با  و  کرد  یاد  اجتماعی  امور  گران  اصلاح 
تأکید بر این که مصلح اجتماعی باید بدون 
واقعیت های  تفریط،  و  افراط  و  نمایی  سیاه 
جامعه را بیان و عملکرد مسئولان را نقد کند، 
تنها خط قرمز در بیان مشکلات و نقدها را 

هتک حرکت و تهمت و افترا عنوان کرد.
تقویت  لزوم  بر  تأکید  با  قضائیه  قوه  رئیس 
نظارت بر رفتار نمایندگان تصریح کرد: ما به 
دنبال افزایش آمار پرونده های قضایی نیستیم 
و آن را افتخار نمی دانیم بلکه افتخار این است 
که هیئت نظارت به یک نماینده تذکر بدهد 
و مؤثر واقع شود تا نیازی به اقدامات بعدی 

در هیئت یا دستگاه قضایی نباشد.
خاطرنشان  رئیسی  حجت الاسلام والمسلمین 
افراد  برخی  می شود  دیده  گاهی  کرد: 
آبرومند و قانونمدار، بر اثر یک غفلت دچار 
خطا می شوند که اگر به موقع به آن ها تذکر 
حرکت  نادرست  مسیر  در  که  شود  داده 
می کنند، از اعتبار و آبرو و جایگاه اجتماعی 

آن ها صیانت می شود.

همراه با تحلیل خبر

وزیر صنعت:

 شرایط تا پایان سال بهتر خواهد شد

سوی  از  شده  مطرح  مسائل  به  اشاره  با  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
تولیدکنندگان درباره تأمین ارز مورد نیاز برای واردات روغن خام گفت: 
روند درآمدهای ارزی کشور در حال بهبود است و شرایط تا پایان سال بهتر 

نیز خواهد شد.
رزم  علیرضا  تجارت،  و  معدن  صنعت،  وزارت  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
حسینی در دیدار با اعضای انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران که در 
بسیار  اقتصادی  جنگ  وجود  با  کرد:  اظهار  شد،  برگزار  وزیر  دفتر  محل 
سخت و پیچیده فعلی، عده ای یا این موضوع را باور ندارند و یا همت لازم 

را به خرج نمی دهند.
وی افزود: با وجود هزینه هایی تحمیل شده شیوع کرونا، دولت موظف به 
تأمین اقلام بهداشتی مرتبط با این بیماری است اما با این وجود، نسبت به 
سایر کشورها که هیچ تحریمی متوجه آنها نیست در حد قابل قبولی کشور 
از  برخی  موجود  شرایط  در  کرد:  تصریح  حسینی  رزم  می کنیم.  اداره  را 
التهابات به وجود آمده در سطح بازار بیشتر متوجه اخبار و فضاسازی های 

کاملًا نادرست است و انتظار می رود در ارائه اطلاعات دقیق تر عمل شود.
وی تاکید کرد: ایجاد آرامش در بازار و برقراری تعادل در تأمین و توزیع 
وزارت  اولویت  در  مردم  نیاز  مورد  ضروری  مایحتاج  و  اساسی  کالاهای 

صنعت، معدن و تجارت است و با جدیت این موضوع دنبال می شود.
وزیر صمت با بیان اینکه خانواده بزرگ صنعت و تولید کشور همراه این 
وزارتخانه است، گفت: شرایط موجود نیازمند افزایش همدلی ها و همکاری ها 

برای جلوگیری از هرگونه فضاسازی های کاذب و ایجاد التهاب در فرآیند 
عرضه و تأمین نیاز مردم در سطح بازار است.

وی خاطرنشان کرد: در نظام تصمیم گیری و تصمیم سازی، وزارت صمت 
قائل به همکاری و اخذ نظرات و آرا تشکل های بخش خصوصی، مجلس 

شورای اسلامی و سایر ارکان دولت است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به ظرفیت مناسب تولید روغن 
نباتی در کشور و تمهیدات اندیشیده شده، بخش خصوصی با همکاری ارکان 
نیاز بازار به این  دولتی مرتبط، جهت ایجاد تعادل در روند تولید و تأمین 

کالا اقدام کند.

 روابط عمومی بیمه سلامت استان فارس

آمریکا:

به گزارش تابناک به نقل از ایسنا، به نقل از اسپوتنیک، وزارت دفاع 
آمریکا گفته است که جنگجویان سازمان تروریستی داعش با استفاده 
افتاد،  اتفاق  از روش های بی رحمانه، همانطور که در سوریه و عراق 

مناطق بیشتری را در قاره آفریقا تصرف می کنند.
وست  تروریسم  با  مبارزه  مرکز  متخصصان  توسط  که  گزارشی  در 
تعداد  است،  تهیه شده، آمده  متحده(  ایالات  نظامی  پوینت )آکادمی 
و  است  افزایش  حال  در  مداوم  طور  به  آفریقا  در  داعش  طرفداران 

صحبت از پیروزی بر این سازمان تروریستی زود است.
به گفته تحلیلگران، شورشی ها اخیراً حملات خود را افزایش داده اند و 

تعداد قربانیان آن ها در حال افزایش است.
در سال ۲۰۱۹، حملات تروریستی این گروه محلات نیجریه، کامرون، 
چاد، مالی و بورکینافاسو را هدف قرار داده بود که در مجموع ۱۸۶ 

حمله انجام شده است. به ویژه، حداقل ۲۸ حمله در منطقه دریاچه چاد 
و در شمال نیجریه رخ داده است که منجر به مرگ بیش از ۱۵ نفر 

شده است.
علاوه بر این، مناطق آفریقای جنوبی، به ویژه موزامبیک، نیز توسط 
شبه نظامیان مورد حمله قرار گرفته است، از سال ۲۰۱۷ بیش از ۱.۵ 
هزار نفر در آنجا کشته شده اند. در آن زمان آن ها بیشتر ساکنان محلی 

را اخراج و زنان را به بردگان جنسی تبدیل کردند.
به گفته کارشناسان، فعالیت های شبه نظامیان داعش در آفریقا از نظر 
وسعت و بی رحمی از فعالیت اعضای این سازمان در سوریه و عراق 

پیشی می گیرد.
ارتش  و  سیاستمداران  تا  است  مهم  بسیار  که  است  گفته  پنتاگون 

تهدیدهای داعش در افریقا را به عنوان یک اولویت در نظر بگیرند.


